
ZARZĄDZENIE NR 605/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką, na rzecz Fundacji Rozwoju Ekonomii Społecznej 
z siedzibą w Wałbrzychu, nieruchomości niezabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ul. Wilczej 

oznaczonej jako działka nr 6/6 obręb 52 Lubiechów, stanowiącej własność Gminy Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2018 r., 
poz. 994 ze zm) oraz § 2 Uchwały nr  XXXIV/138/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha  z dnia 29 grudnia 
2004 w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu  (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 25, poz. 558 ze zm.) zarządzam co 
następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na obciążenie hipoteką umowną, do kwoty 111.000,00 zł (słownie: sto jedenaście 
tysięcy złotych) na rzecz Fundacji Rozwoju Ekonomii Społecznej z siedzibą w Wałbrzychu, nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ul. Wilczej oznaczonej jako działka nr 6/6 o powierzchni 
0,6667 ha obręb 52 Lubiechów, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr 
SW1W00090199/7.

2. Hipoteka, o której mowa w ust. 1 będzie stanowiła zabezpieczenie wierzytelności przysługujących 
Fundacji Rozwoju Ekonomii Społecznej z siedzibą w Wałbrzychu od Uczestników Projektu, którzy otrzymali 
wsparcie finansowe na utworzenie nowych miejsc pracy poprzez założenie przedsiębiorstwa społecznego tj. 
Spółdzielni Socjalnej „Zielony Zakątek” z siedzibą w Wałbrzychu w ramach projektu „Program Wsparcia 
Sektora Ekonomii Społecznej subregionu wałbrzyskiego” realizowanego w ramach programu operacyjnego 
Regionalny Program Operacyjny z Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zobowiązuję Prezesa Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o.  w Wałbrzychu do 
nadzorowania działalności  przedsiębiorstwa społecznego (Spółdzielni Socjalnej „Zielony Zakątek” z siedzibą 
w Wałbrzychu) utworzonej  w ramach projektu „Program Wsparcia Sektora Ekonomii Społecznej subregionu 
wałbrzyskiego” realizowanego w ramach programu operacyjnego Regionalny Program Operacyjny 
z Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 9D096318-861C-432D-8D0B-C51591D02DC9. Przyjęty Strona 1




